на обявление за изменение или допълнителна информация № РД-16-61 от 11.11.2016 г. на възложителя. 	
	2. ВЪЗЛАГА на Министерство на младежта и спорта да заплати на [фирма], с ЕИК ... направените в производството пред КЗК разноски в размер на 5350 лв. /пет хиляди триста и петдесет/ лева. 	
	3. ВЪЗЛАГА на Министерство на младежта и спорта да заплати на [фирма], с ЕИК ... направените в производството пред КЗК разноски в размер на 4450 лв. /четири хиляди четири стотин и петдесет/ лева и 	
	4. О. Б. У. искането на Министерство на младежта и спорта за възлагане на направените в производството пред КЗК разноски.